' SIMEC ACERO, S.A. DE C. V.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/02/15 12:14:55
CLIENTE: BLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE /
PEDIDO: 018312 // CONTRA 19682
PRCDUCTO: ANGULO 2-1/2¥3/16" 63.5K4.76GRADO DE ACERO  A572/A572M-06 G50
ESPECTFICACION A6/A6M-10 ASTM A6/A6N-10 EMBARQUE:  ACERO TRANSPORTE

PESO TEORICO(KG/MT): 4.568 LONGITUD (Mts) 12.20

ANALISIS QUIMICOS:

— COLADA %P %S % 8n $f B0 Mo 81 ENI ¥l

REMISION:

0078031-1

e

TERMINADO:

SCNO1L0

-

337877 .0180  .0340  .0170  .2000 .2700  .0180  .2200  .1000  .1100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

0210

.9600

LIMITE ESFUERZQ
CCLADA ELASTICO MAXINMO ALARGAMIENTO
{LB/INZ) {LB/INZ) 2!
397877 57,060 79,454 21

ATAD0S DE LA COLADA

CCLADA

397877 SMI02959
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